



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Nordisk Tapas & Buffet ApS

Elkjærvej 70, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 99 11 83

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Lene Østermark Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Tapas & Buffet ApS Elkjærvej 70 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 99 11 83 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Lene Østermark Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Modervirksomhed	FL Holding Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere mad ud af huset og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 922 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	922.493	811.165
1 Personaleomkostninger	-788.989	-873.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.493	-44.755
Resultat før finansielle poster	80.011	-106.623
Øvrige finansielle omkostninger	-801	-1.948
Resultat før skat	79.210	-108.571
2 Skat af årets resultat	-19.710	23.304
Årets resultat	59.500	-85.267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.267
Disponeret i alt	59.500	-85.267

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.720	139.212
Materielle anlægsaktiver i alt	85.720	139.212
Anlægsaktiver i alt	85.720	139.212
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.220	48.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.646	83.238
Udskudte skatteaktiver	2.569	22.279
Tilgodehavender i alt	103.435	154.297
Likvide beholdninger	17.855	0
Omsætningsaktiver i alt	121.290	154.297
Aktiver i alt	207.010	293.509

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.571	-26.928
Egenkapital i alt	82.571	23.072
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.375	0
Selskabsskat	0	6.622
Anden gæld	101.064	256.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.439	270.437
 Gældsforpligtelser i alt	124.439	270.437
 Passiver i alt	207.010	293.509

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-26.929	23.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.500	59.500
	<u>50.000</u>	<u>32.571</u>	<u>82.571</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	775.644	860.096
Andre omkostninger til social sikring	13.345	12.937
	788.989	873.033
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	19.710	-23.304
	19.710	-23.304
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	267.462	208.740
Tilgang i årets løb	0	58.722
Kostpris 30. september 2021	267.462	267.462
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-128.250	-83.496
Årets afskrivninger	-53.492	-44.754
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-181.742	-128.250
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	85.720	139.212

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige vilkår. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FL Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 38910035, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.